
(Dep)pachet produse Scoala Gimnaziala Gura Ialomitei

I.D.: 90169498

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.11.23 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.473,10 RON - 1.473,10 RON

Descriere: 1.folie acolerire m 6x3,36=20,16 2.saci menaj 240 l buc 20x13,45=268,90 3.lampa led 48 W buc 4x63,03=252,10 4.lampa exit buc 10x42,01=420,17 5.vopsea Kobar buc 8x10,92=87,39 6.diluant 1 l buc 4x6,30=25,21 7.manusi chirurgicale pac 2x21,85=43,70 8.baterie chiuveta buc 2x32,77=65,55 9.colorant var buc 2x15,97=31,94 10.racord buc 1x10,08=10,08 11.cablu 2x1,5 m 10x2,44=24,37 12.CM 11 buc 3x42,01=126,05 13.robinet 1/2-3/8 buc 3x18,48=55,46 14.robinet 1/2-3/8 buc 3x11,76= 35,30 15.racord 32 buc 1x6,72=6,72
